

**IMPORTANT INSTRUCTIONS FOR THE CANDIDATS WHO WISH TO
APPEAR IN PHYSICAL VERIFICATION AND COUNSELLING ON 20th AND
21st JULY, 2026**

Transportation Facility for Candidates Appearing in Physical Verification and Counselling

This is to inform all candidates who are scheduled to appear for Physical Verification and Counselling for B.Tech. First Year Admissions 2026-27 on 20th and 21st July, 2026 that a transportation facility will be provided from Birla campus to Chauras Campus.

Candidates are advised to report at Srinagar Petrol Pump (Near Post office) well in advance (**before 10:00 AM**) of the departure time.

No separate transportation arrangement will be made for candidates who miss the bus.

भौतिक सत्यापन एवं काउंसलिंग हेतु अभ्यर्थियों के लिए परिवहन सुविधा

सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि बी.टेक. प्रथम वर्ष प्रवेश सत्र 2026-27 के अंतर्गत 20 एवं 21 जुलाई, 2026 को आयोजित होने वाले भौतिक सत्यापन एवं काउंसलिंग में सम्मिलित होने वाले अभ्यर्थियों के लिए बिड़ला परिसर से चौरास परिसर तक परिवहन सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी।

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे प्रस्थान समय (**प्रातः 10:00 बजे से पूर्व**) श्रीनगर पेट्रोल पंप (डाकघर के निकट) पर उपस्थित हों।

बस छूट जाने की स्थिति में अभ्यर्थियों के लिए पृथक परिवहन व्यवस्था उपलब्ध नहीं कराई जाएगी।



Dean

School of Engineering and Technology